- 1 -

郑商发〔2016〕13号

各会员单位：

 PTA 期货入库重量验收规格相关的《郑州商品交易所标

准仓单及中转仓单管理办法》修订方案已经郑州商品交易所

第五届理事会 2016 年第 3 次通讯会议审议通过，现予公布。

关于 PTA 期货入库重量验收规格的修改自 TA1701 合约执行。

特此通知。

附件：1.《郑州商品交易所标准仓单及中转仓单管理办

         法》修改前后对照文本

     2.《郑州商品交易所标准仓单及中转仓单管理办

       法》修改后文本

                                郑州商品交易所

                               2016 年 1 月 15 日

- 2 -

附件 1

《郑州商品交易所标准仓单及中转仓单

管理办法》修改前后对照文本

第四章  仓库仓单及中转仓单的商品入库

第四节 PTA 入库

第三十七条 重量验收：PTA 单包净重为 1 吨或者 1.1 吨以及

交易所公告的相关规格。重量验收可采用过地磅同时抽包检

斤或单独抽包检斤的方式进行。

注：黑底部分为新增内容。

- 3 -

附件 2

《郑州商品交易所标准仓单及中转仓单

管理办法》修改后文本

第四章  仓库仓单及中转仓单的商品入库

第四节 PTA 入库

第三十七条 重量验收：PTA 单包净重为 1 吨或者 1.1 吨以及

交易所公告的相关规格。重量验收可采用过地磅同时抽包检

斤或单独抽包检斤的方式进行。